
 

 

Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 

Usnesení 

 z 9. schůze Rady města Dubňany konané dne 11. 1. 2023 

 

Usnesení 1a/ 9/ 23 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  účetní odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku 

pro rok 2023 organizace TS Dukos Dubňany, p.o., Palackého 1406, 696 03 Dubňany, IČO: 

71232818. 

 

Usnesení 1b/ 9/ 23 

Rada města Dubňany  n a ř í d i l a  příspěvkové organizaci TS Dukos Dubňany, p.o. odvod 

peněžních prostředků ve výši odpisů DHM do rozpočtu města. 

 

Usnesení 2/ 9/ 23 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  v souladu s bodem 2a) Statutu sociálního fondu města 

Dubňany Zásady používání sociálního fondu v roce 2023. 

 

Usnesení 3/ 9/ 23 

Rada města Dubňany  u k l á d á  bytové správě LV QVATRO s.r.o., aby ve spolupráci 

s nájemníky jasně zformulovala předmětnou žádost o prominutí dvouměsíční výpovědní doby 

a předložila ho na další schůzi RM. 

 

Usnesení 4/ 9/ 23 

Rada města Dubňany  r u š í  usnesení č. 10/5/22 ze dne 30. 11. 2022. 

 

Usnesení 5/ 9/ 23 

Rada města Dubňany  v z a l a  n a  v ě d o m í  oznámení Mgr. Pavla Prošvice o ředitelském 

volnu žáků v termínu 24. 2. 2023. 

 

Usnesení 6/ 9/ 23 

Rada města Dubňany projednala žádost Spolku rodičů ZŠ Dubňany a požaduje doplnění 

materiálu o následující: 

a) informace o hospodaření spolku za rok 2021 

b) cenovou kalkulaci plesu školy v členění plánované výdaje a předpokládané příjmy  

 

Usnesení 7/ 9/ 23 

Rada města Dubňany  s o u h l a s í   s  předloženou kalkulací Reprezentačního plesu města  

s datem konání 28. 1. 2023. 

 

Usnesení 8/ 9/ 23 

Rada města Dubňany  u k l á d á  místostarostovi v záležitosti žádosti ZO ČSCH Dubňany             

o pronájem přírodního areálu za účelem výstavy zjistit a doplnit následující informace: 

a) upřesnění termínu konání akce 

b) vyjádření Komise pro kulturu a zájmovou činnost k plánované akci 

c) specifikovat rozsah akce, např. nabídka občerstvení pro návštěvníky, a případné požadavky 

na město vztahující se k pořádání akce 

 



 

Usnesení 9/ 9/ 23 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  podle předloženého materiálu termíny a rozpočty akcí 

letošního kulturního léta na přírodním areálu. 

  

Usnesení 10/ 9/ 23 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření nájemní smlouvy na byt č. XXX v ulici Hornická 

č.p. XXX s manžely XXX, Čajkovského XXX, 695 01 Hodonín, za stávajících podmínek. 

 

Usnesení 11a/ 9/ 23 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  podání výpovědi ze smlouvy o výpůjčce mezi městem 

Dubňany a Diecézní charitou Brno – Oblastní charitou Hodonín, IČO: 44990260, se sídlem 

Wilsonova 4242/7, 695 01 Hodonín, ze dne 30. 10. 2019. 

 

Usnesení 11b/ 9/ 23 

Rada města Dubňany  u k l á d á  městskému úřadu, po účinnosti výpovědi dle  předchozího 

usnesení, vyhlásit záměr na pronájem nebytových prostor o celkové výměře 11 m2 v přízemí 

budovy č.p. 602 na ulici Hornická (DPS), a to za nájemné v minimální výši 1 500 Kč/měsíc.  

 

Usnesení 12/ 9/ 23 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: HO-

014330074649/001 – MDP mezi Městem Dubňany a firmou EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá 

Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, na pozemku p.č. 3389/17 v k.ú. Dubňany za jednorázovou 

náhradu ve výši 2 200 Kč bez DPH. 

 

Usnesení 13/ 9/ 23 

Rada města Dubňany s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o právu provedení stavby mezi Městem 

Dubňany a Bc. XXX, nar. XXX, Na Valtické XXX, Charvátská Nová Ves, 691 41 Břeclav a 

Ing. XXX, nar. XXX, Nádražní XXX, 696 03 Dubňany, na zřízení vodovodní  přípojky na 

pozemcích p.č. 134/2, 133/14 a 141/1 v k.ú. Dubňany. 

  

Usnesení 14a/ 9/ 23 

Rada města Dubňany  r e v o k o v a l a  usnesení č. 19/6/22, část a) ze dne 7. 12. 2022. 

 

Usnesení 14b/ 9/ 23 

Rada města Dubňany  o d l o ž i l a  projednávanou záležitost na další schůzi RM. 

 

Usnesení 15/ 9/ 23 

Rada města Dubňany  o d l o ž i l a  rozhodnutí ve věci žádosti o možnost odkupu části pozemku 

p.č. 2034/1 v k.ú. Dubňany na dobu po seznámení se se situací na místě samém. 

 

Usnesení 16/ 9/ 23 

Rada města Dubňany  u k l á d á  městskému úřadu zadat vypracování znaleckého posudku na 

část pozemku p.č. 739/2 a pozemek p.č. 518/3 v k,ú. Dubňany a následně vyhlásit záměr na 

odprodej těchto pozemků.  

 

Usnesení 17/ 9/ 23 

Rada města Dubňany  u k l á d á  městskému úřadu zadat k posouzení odborníkovi                             

– dendrologovi – stav šesti topolů za rodinnými domy na ul. Polní. 

 

Usnesení 18/ 9/ 23 



 

Rada města Dubňany projednala informaci o končící pachtovní smlouvě s panem XXX na část 

pozemku p.č. 3021/1 v k. ú. Dubňany o výměře 267 a  r o z h o d l a  záměr na pacht 

předmětného pozemku znovu nevyhlašovat. 

 

Usnesení 19/ 9/ 23 

Rada města Dubňany  r o z h o d l a  dále se nabídkou pozemků od společnosti NZF 1 s.r.o. 

Praha, nezabývat. 

 

Usnesení 20/ 9/ 23 

Rada města Dubňany vzala na vědomí žádost pana XXX ve věci plánované publikace a                 

p o v ě ř u j e  místostarostu provést zjištění ohledně upřesnění požadovaného. 

 

Usnesení 21/ 9/ 23 

Rada města Dubňany  u k l á d á  městskému úřadu poptat cenové nabídky na zpracování studie 

proveditelnosti na nový sběrný dvůr odpadů na pozemku p.č. 3340/218 v k.ú. Dubňany.  

 

Usnesení 22/ 9/ 23 

Rada města Dubňany  u k l á d á  správcům budov ve vlastnictví města prověřit platnost 

energetických štítků na těchto budovách a případně zajistit jejich obnovu. 

 

Usnesení 23a/ 9/ 23 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  s platností od 1. 2. 2023 navýšení paušálního nájemného 

na bytovém domě ulice Hornická č.p. 1078 na částku XXX Kč za bytovou jednotku. Pověřuje 

místostarostu přípravou informativních materiálů pro nájemníky k navyšování záloh na energie.  

 

Usnesení 23b/ 9/ 23 

Rada města Dubňany  u k l á d á  bytové správě LV QVATRO s.r.o. vypracovat a předložit RM 

návrh na navýšení záloh na energie u nájmů městských bytů s ohledem na současné platné ceny 

energií od dodavatelů. 

 

Usnesení 23c/ 9/ 23 

Rada města Dubňany  u k l á d á  městskému úřadu vypracovat a předložit RM návrh na 

navýšení záloh na energie u nájmů nebytových prostor v budovách zdravotního střediska              

a domu U Váhy. 

 

Usnesení 24/ 9/ 23 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  zakoupení 1 kusu elektromobilu Pickman od společnosti 

SYNPRO, s.r.o., Podivínská 1559, 691 02 Velké Bílovice, IČO: 29228298, za použití dotace 

Ekomobilita. 

 

Usnesení 25/ 9/ 23 

Rada města Dubňany  s v ě ř i l a  v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona o obcích, 

místostarostovi Mgr. Michalovi Švagerkovi, MBA, LL.M., pravomoc rozhodovat o uzavření      

a podpisu darovacích smluv s potenciálními dárci při příležitosti konání Reprezentačního plesu 

města Dubňany 2023. 

 

 

 

 
 


